
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  54/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ 

----------------------------- 
 
 ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ได้จัดตั้งคณะพยาบาลศาสตร์ขึ ้น ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตาม 
มาตรา 20 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ว่าด้วย สภาวิชาการ พ.ศ. 2547 ข้อ 7  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย สภาวิชาการ พ.ศ. 2547 ข้อ 8 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ในคราวประชุมครั้งที่ 13/2566 เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566 จึงแต่งตั้ง “กรรมการสภาวิชาการ”  
ตามมาตรา 20 (3) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 คือ 
  
  รองศาสตราจารย์ดวงฤดี  ลาศุขะ   ผู้ทรงคุณวุฒิ 
        เป็น กรรมการสภาวิชาการ 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสองปี ซึ่งจะครบวาระการดำรงตำแหน่ง  
ในวันที่ 16 พฤศจิกายน 2568 
 

สั่ง  ณ  วันที่  17  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2566 
 

                            นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์                                       
(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 

นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
 
 


